
VŠB TECHNICKÁ

" " UNIVERZITA

| OSI RAV/\

evid. číslo Smlouvy u Zhotovitele: evid. číslo Smlouvy u Objednatele:

2031403 5085/14-96100-13

DODATEK č.12

ke Smlouvě o Dílo ze dne 13. 8. 2014 Dodávka stavby „SCC IT4I — Stavba II. (Infrastruktura

pro Velký cluster)”

(dále také jen „dodatek" a „Smlouva“)

SMLUVNÍ STRANY:

(1)

(2)

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

IT4Innovations národní superpočítačové centrum

se sídlem 17. listopadu 2172/15, 70800 Ostrava

IČ 61989100, DIČ CZ61989100

Bankovní spojení: ČSOB, a.s.

č. ú.1—

zastoupená prof. RNDr. Václavem Snášelem, CSc., rektorem

(dále jen „Objednate|")

PRONIX s.r.o.

se sídlem Praha 3, U Kněžské louky 28/2145, PSČ 130 00

IČ 48027944, DIČ CZ48027944,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu C, vložka 14430

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Ostrava,

č. ú._

zastoupená _prokuristkou

(dále jen „Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel společné dále také jako „Smluvní strany")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, na základě vzájemné dohody, dodatek v následujícím

zněnk

Úprava datového sálu

1. Objednatel hodlá pořídit další výpočetní prostředky na stávající datový sál budovy

IT4Innovations, ztoho důvodu vyžaduje doplnit na datový sál další žlabové trasy ve

EVROPSKÁ UNIF
.

EVROPSKV FOND PRO REGIONÁLNI ROZVO]

INVLSIILL 00 VASÍ BUDOUCNOSTI . 00000n

OP Výzkum a vývoj 1 / 5

pro inovace



VŠB TECHNICKÁ

|||| UNIVERZITA

| OSIRAVA

5.

sníženém stropu datového sálu, a to dle technické specifikace, která je přílohou č. 1 dodatku

(dále jen „Plnění"). Tyto trasy jsou určeny pro uložení datové kabeláže. Nutnost rozšíření

tras vyplývá z požadavku umisťování nových systémů na datovém sále do míst, která zatím

nebyla využívaná. Nové žlabové trasy vytvoří s těmi původními komplexní rastr, který bude

pokrývat místa možných umístění systémů v rámci celého sálu a tím zajistí možnosti

propojeni jednotlivých systémů kabeláží v minimální délce. Zhotovitelem dodávané Plnění

bude dodáno nepoužité, v nejvyšší kvalitě, tedy |. jakosti.

Tato změna závazku ze Smlouvy spočívající v rozšíření žlabových tras ve sníženém stropu

datového sálu bude realizována v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, v režimu tzv. nepodstatné změny.

Pro samotný průběh Plnění bude Zhotovitel postupovat subsidiárně v souladu s obecnými

ustanoveními Smlouvy (zejména, nikoliv však výlučně, odstavci 2.7, 2.8, 13.4, 13.5, čl. XXI),

která se vztahují k provádění činností Zhotovitelem (tedy „best practice" Zhotovitele), a to

v takovém rozsahu, kterýje nezbytný pro provedení Plnění, pokud tento dodatek nestanoví

jinak.

Po dokončení Plnění bude Smluvními stranami podepsán předávací protokol, který

dokončení Plnění bude potvrzovat. Dokončením a předáním Plnění rovněž na Objednatele

přechází odpovědnost za škodu na Plnění.

Pro provedení Plnění poskytne Objednatel Zhotoviteli nezbytnou součinnost.

II. Doba a misto provedení Plnění, sankce 

1. Plnění bude ze strany Zhotovitele zahájeno nejpozději do pěti pracovních dnů ode dne výzvy

Objednatele. Smluvní strany se dohodly, že Plnění bude dokončeno nejpozději do 2 měsíců

ode dne zahájení provádění Plnění.

Místem plnění je budova |T4|nnovations národního superpočítačového centra vareálu

Objednatele.

V případě, že Zhotovitel neprovede Plnění v termínu podle odst. 1 tohoto článku dodatku,

zavazuje se Zhotovitel uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % ceny Plnění bez

DPH za každý i započatý den prodlení.

III. Cena Plnění, platební podmínky 

1. Celková cena Plnění specifikovaného v čl. |dodatku byla stanovena ve výši 68.337,60 Kč bez

DPH, DPH ve výši 21 % činí 14.351,- Kč. Celková cena Plnění včetně DPH činí 82.688,60 Kč

(slovy osmdesátdvatisícšestsetosmdesátosm korun českých a šedesát haléřů). Struktura

této ceny je stanovena v příloze č. 2 dodatku.

V celkové ceně Plnění jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s provedením Plnění, např.

náklady spojené s dopravou na místo plnění, pojištěním, jakož i instalací Plnění. Objednatel

neposkytuje zálohy. Celková cena Plnění je stanovena jako cena nejvýše přípustná a

maximální, zahrnuje veškeré náklady spojené s Plněním. Změna ceny Plněníje možná pouze

a jen za předpokladu, že po uzavření tohoto dodatku dojde ke změnám sazeb daně

z přidané hodnoty, a to pouze o rozdíl odpovídající takové změně zákona.

Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně zpřidané hodnoty vokamžiku fakturace je

stanovena v souladu s platnými a účinnými právními předpisy. Daň z přidané hodnoty bude

zaúčtována podle platných ustanovení zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,

ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „zákon o DPH"). Objednatel je oprávněn provést

zajišťovací úhradu DPH přímo na účet příslušného finančního úřadu, jestliže se Zhotovitel

stane ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a

zákona o DPH. V takovém případě pak není Objednatel povinen uhradit částku odpovídající

.

EVROPSKÁ UNIF

EVROPSKV FOND PRO REGIONÁLNI ROZVO]

INVLSIILL oo VAsí Buooucnosn .

OP Výzkum a vývoj 2 / 5

pro inovace

zzzzzn



VŠB TECHNICKÁ

|||| UNIVERZITA

| osinAVA

DPH Zhotoviteli.

Nárok na zaplacení ceny Plněnívzniká Zhotoviteli v okamžiku řádného a úplného provedení

Plnění dle čl. | odst. 3 dodatku, a to na základě předávacího protokolu podepsaného oběma

smluvními stranami bez výhrad. V případě, že Objednatel převezme Plnění sdrobnými

vadami a nedodélky, vzniká Zhotoviteli nárok na zaplacení ceny Plnění až řádným

odstraněním drobných vad a nedodělků, a to na základě protokolu o odstranění vad a

nedodělků.

Cena Plnění bude uhrazena na základě daňového dokladu — faktury vystavené doručené

Zhotovitelem bez zbytečného odkladu. Zhotovitelem vystavená faktura musí obsahovat

identifikaci Smlouvy a tohoto dodatku, dále také předmětu Plnění, fakturovaná cena musí

být rozčleněna podle přílohy č. 2 dodatku a přílohou faktury musí být smluvními stranami

podepsaný předávací protokol potvrzující protokolární převzetí bezvadně zhotoveného

Plnění; v případě, že Plnění bylo Objednatelem v souladu s odstavcem výše tohoto dodatku

převzato s drobnými vadami a nedodělky, musí být přílohou faktury smluvními stranami

podepsaný protokol o odstranění vad a nedodělků. Dále musí faktura splňovat náležitosti

daňového a účetního dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších

předpisů, a zákona o DPH. V případě, že faktura takové náležitosti nebude splňovat, popř.

bude chybně vyúčtováná cena Plnění nebo DPH, nebo k faktuře nebude přiložená

stanovená příloha, bude faktura Objednatelem vrácená do 20 dnů ode dne jejího doručení

k opravení bez proplacení. Vtákovém případě běží u předmětné faktury lhůta splatnosti

znovu ode dne doručení opravené či nově vyhotovené faktury Objednateli. Fakturu

Zhotovitel doručí Objednateli doporučenou poštou na adresu Objednatele.

Smluvní strany se dohodly na tom, že závazek zaplatit cenu Plněníje splněn dnem odepsání

příslušné částky z účtu Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele uvedeného na titulní

straně tohoto dodatku. Cena Plněníje splatná do 30 kalendářních dnů ode dne doručení

faktury Objednateli.

Veškeré platby dle tohoto dodatku budou Objednatelem placeny na účet Zhotovitele

uvedený v záhlaví tohoto dodatku. Zhotovitel prohlašuje, že jeho bankovní účet uvedený

vtomto dodatku nebo ve faktuře je jeho účtem, který je správcem daně zveřejněn

způsobem umožňujícím dálkový přístup v souladu s ust. § 96 zákona o DPH. Zhotovitel je

povinen uvádět ve faktuře pouze účet, který je správcem daně zveřejněn v souladu se

zákonem o DPH. Dojde-li během trvánítohoto dodatku ke změně identifikace zveřejněného

účtu, zavazuje se Zhotovitel bez zbytečného odkladu písemně informovat Objednatele o

takové změně. Vzhledem k tomu, že dle ust. § 109 odst. 2 písm. c) zákona o DPH ručí

příjemce zdanitelného plnění za nezaplacenou daň z tohoto plnění, pokud je úplata za toto

plnění poskytnutá zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem na jiný účet než účet

poskytovatele zdanitelného plnění, který je správcem daně zveřejněn způsobem

umožňujícím dálkový přístup, provede Objednatel úhradu ceny Plnění pouze na účet, který

je účtem zveřejněným ve smyslu ust. § 96 zákona o DPH. Pokud se kdykoliv ukáže, že účet

Zhotovitele, na který Zhotovitel požaduje provést úhradu ceny Plnění, není zveřejněným

účtem, není Objednatel povinen úhradu ceny Plnění na takový účet provést; v takovém

případě se nejedná o prodlení se zaplacením ceny Plnění na straně Objednatele.

IV. Záruka

1. Zhotovitel na provedené Plnění poskytne Objednateli záruku v délce trvání 6 měsíců, jejíž

počátek začíná běžet ode dne dokončení Plnění.

Pokud dojde ke zjištění vad v průběhu záruční doby, oznámíje Objednatel Zhotoviteli, a to

nejpozději do konce záruční doby. V průběhu záruční doby se Zhotovitel zavazuje vadu

odstranit do 15 dnů poté, co mu Objednatel vadu písemně oznámí, pokud se smluvní strany

.

EVROPSKÁ UNIF

EVROPSKV FOND PRO REGIONÁLNI ROZVO]

INVLSIILL oo VAsí Buooucnosn .

OP Výzkum a vývoj 3 / 5

pro inovace

zzzzzn



VŠB TECHNICKÁ

|||| UNIVERZITA

| OSIRAVA

písemně nedohodnou v objektivně odůvodněných případech jinak. Jestliže Zhotovitel

neodstraní vady oznámené Objednatelem v době stanovené v tomto článku, případně v

době smluvními stranami písemně dohodnuté, je Objednatel oprávněn odstranit vadu sám

nebo prostřednictvím třetí osoby. Zhotovitel se v tom případě zavazuje nahradit

Objednateli veškeré náklady spojené s odstraněním vady Objednatelem samotným nebo

třetí osobou.

V. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.

Účinnosti dodatek nabývá dne uveřejnění dodatku v registru smluv ve smyslu příslušných

ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších

předpisů. Ustanovení Smlouvy ve znění všech dosud uzavřených dodatků, jakož i servisní

smlouvy ze dne 5.6.2015, nedotčená tímto dodatkem zůstávají nadále platná a účinná beze

zmeny.

Tento dodatek Smlouvy je vyhotoven jako elektronický originál, který bude Smluvními

stranami podepsán digitálně. Každá ze Smluvních stran obdrží elektronické vyhotovení

podepsané oběma Smluvními stranami.

Obě smluvní strany po řádném přečtení dodatku Smlouvy prohlašují, že jsou znalé všech

právních důsledků tímto dodatkem vyvolaných a že je projevem jejich svobodné a pravé

vůle. Na důkaz těchto tvrzení a souhlasu sjeho obsahem připojují podpisy svých

oprávněných zástupců.

V Ostravě dne dle elektronického podpisu V Praze dne dle elektronického podpisu

prof. RNDr. Václav Snášel, CSc. _

Vysoká škola báňská — Technická univerzita per procura

Ostrava PRONIX s.r.o.

EVROPSKÁ UNIF
.

EVROPSKV FOND PRO REGIONÁLNI ROZVO]

INVLSIILL oo VASÍ BUDOUCNOSTI . MH:

OP Výzkum a vývoj 4 / 5

pro inovace



VŠB TECHNICKÁ

|||| UNIVERZITA

| osinAVA

Příloha č. 1

Instalace žlabů pro vedení datové kabeláže — IT223

Požadavky na žlaby:

Vzhledem kjiž instalovaným žlabům je požadavek na níže uvedené provedení/výrobce:

Arkys ARK-211180 Kabelový žlab M2 500/50 GZ v minimální délce 2 m

Požadavky na umístění:

- Umístěníje v prostoru sníženého stropu v místnosti IT223

- Umístění žlabů musí odpovídat schématickému umístění žlabů dle nákresu

- V případě nutnosti posunu plánovaného umístění (překážky) nutno konzultovat se

zadavatelem

- Pro uložení žlabů musí být využito závitových tyčí uchycených ve stropě, které sloužíjako

nosný systém stropnicového systému sníženého stropu. Mezi závitovými tyčemi se uchytí

příčné držáky na nichž budou žlaby ležet.

- Rastr stropních závitových tyčíje v rámci celé místnosti IT223 120 x 180 cm.

- Výškové umístění nových žlabů musí odpovídat výškovému umístění stávajících datových

žlabů

- Křížení žlabů se stávajícími žlaby musí být řešeno podle pokynů výrobce a musí umožňovat

bezproblémové uložení kabeláže přecházející do jiného směru.

- Spojovaní žlabů musí být řešeno podle pokynů výrobce za dodržení nosnosti a zachování

funkčnosti žlabů

- Napojení žlabů na stávající síť žlabů musí být řešeno podle pokynů výrobce, případně dle

možností. Pro možnost napojení se připouští varianta výměny původního dílu či provedení

výřezu do původního dílu (preference ceny). Provedení nesmí omezit možnosti uložení

kabeláže (poškození kabeláže o ostré hrany apod.).

Požadavky na provedení práce — instalace žlabů:

- Nesmí dojít k poškození konstrukce sníženého stropu (nosné části, obložení či stropních

kazet)

- Nesmí dojít k poškozeníjakékoliv již položené kabeláže, bezpečnostního prvku, rozvodů

dusíku, vzduchoventilace apod.

- Práce mohou probíhat v prostředí sníženého obsahu kyslíku. V případě provětrání místnosti

IT223 musi být zajištěny bezpečnostní postupy práce zabraňující vzniku požáru.

- V maximální možné míře dodavatel zajistí bezprašnost prováděných prací. Zajistí odsávání

míst při vrtání, řezání apod.

EVROPSKÁ UNIF
.

EVROPSKV FOND PRO REGIONÁLNI ROZVO]

INVLSIILL oo VASÍ BUDOUCNOSTI . MH:

OP Výzkum a vývoj 5 / 5

pro inovace





PR Nl * PRONIX s.r.o. NABÍDKA

Office Park Hloubětín, budova D

Poděbradská 55/88

, _ 198 00 Praha 9

*, s „ Tel.: 284 810 258—9. Fax: 266 314117

E-mail: pronix©pronix.cz; finance@pronix.cz

www.promix.cz

PRO:

Vysoká škola báňská - Technická univerzita ČÍSLO: NA21362

Ostrava . .
DATUM: 09.01.2020

17 l'stopadu 15/2172 WŘ'ZUJE:|
'

TEL; 284 810 258-9

7~°8 3.3 OStraYa ' Pemba MOBILNÍ TEL.: 602 436 344
Ceska republika * 266 314

tel.: 603 363 840, fax: 596 918 507 FAX“ “7

E-MAIL: petr.horak@pronix.cz

Vážení obchodní přátelé.

dovolujeme si Vám předložit tuto nabídku, kterou jsme vypracovali na základě Vašich požadavku.

Doplnění žlabů na DC

 

 

 

 

      
 

 

 

 

POZ NPZEV MNOŽSTVI CENA i MJ CENA CELk EM

BEZ DPH BEZ DPH

001 jMateriál 43 257.60

002 Montážní práce 25 080-00

Jedná se po doplnění nové požadovaných tras se

zachováním stávajících. Při požadavku na přesun

1 lstévajicich tras bude cena montáží navýšena.

CELKEM BEZ DPH: 68 337.60 Kč

CELKEM DPH 21% 14 351.00 Kč

CELKEM VČETNĚ DPH: 82 688.60 Kč

DOBA PLATNOSTI NABÍDKY 8 týdnů od doručení.

NABÍDKA NENÍ NÁVRHEM Není-Ii výslovně uvedeno jinak. nabídka není návrhem na uzavření smlouvy. není ani

SMLOUVY přijetím návrhu na uzavření smlouvy a neni ani jiným právním jednáním směřujícím k

uzavření jakekoli smlouvy jménem společnosti PRONIX s.r.o. Jakákoli smlouva se

společností PRONIX s.r.o. musí být uzavřena výhradně v písemné formě a stvrzena

osobou oprávněnou jednat za společnost. Pro přijetí objednávky ze strany PRONIX s.r.o.

platí rovněž podminka písemného stvrzení takove objednávky odpovědnou osobou

PRONIX s.r.o.

Děkujeme Vám za projevený zájem. V případě potřeby Vám rádi zodpovíme jakékoliv bližší technické či obchodni dotazy.

Těšíme se na spolupráci.

Vedoucí Realizačního oddělení

 

NA21362 PRONIX s.r.o.. IČO: 48027944, Sídlo firmy: Praha 3, U Kněžské louky 28 č.p. 2145, Strana 1 z 1

PSČ 130 00. Obchodní rejstřík — oddíl C. vložka 14430. Tento dokument je určen

pouze pro jeho adresáty. Odborné texty. projekty. kresby. fotografie a ostatní

specifikace s nimi související jsou majetkem PRONIX s.r.o.


